Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018 №1182
	О признании утратившими силу постановлений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10.11.2005 № 368, от 13.09.2006 № 263

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2005 № 315 «Об утверждении типового договора социального найма жилого помещения», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10.11.2005 № 368 «Об утверждении Типовых форм найма жилого помещения и договора социального найма жилого помещения», от 13.09.2006 № 263 «Об утверждении Типовых договоров найма специализированных жилых помещений».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и  разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                            О.В. Чепрасова

_1379401611.doc
[image: image1.png]